
Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје Втор странски јазик Вкупно бодови
1 139514 Илија Ванчо Мишовски Машки ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 75.0000000000
2 124790 Лука Јасмина Стефаноски Машки ОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 74.5000000000
3 132472 Aleksandar Sasho Boshnakovski Машки ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 74.3653846155
4 138728 Кирил Тања Илиев Машки ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" НЕГОТИНО Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 69.3717948718
5 127457 Воислав Надежда Дојчиновски Машки ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 69.2880036630
6 124481 Адмир Ќамил Мониќ Машки ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 66.7884615382
7 125023 Ива Оливер Богдановска Женски ОУ"ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ"КИСЕЛА ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 66.3635531138
8 132475 Тео Снежана Крстевски Машки ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 64.2756410258
9 135788 Димитар Ѓоко Илиевски Машки ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 63.9871794870
10 128770 Лука Маријан Јовчевски Машки ОУ"НАУМ ОХРИДСКИ" БУЛАЧАНИ, ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 63.4331501832
11 138578 Петар Сашко Василевски Машки ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 63.3635531138
12 134238 Димитар Биљана Видевски Машки ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 62.5563186812
13 142824 Филип Николче Смиљков Машки ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 61.9258241760
14 132213 Александар Никола Цветковски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 61.4157509155
15 127756 Мартина Миле Цветковска Женски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 60.8763736265
16 140345 Антонио Александар Цветановски Машки ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 60.1254578755
17 140568 Матеј Стојанче Боцевски Машки ОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 59.5705128208
18 134976 Александар Ивица Ивановски Машки ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 58.9972527472
19 126788 Дамјан Златко Стефковски Машки ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 58.7472527472
20 128789 Мики Славе Стојков Машки ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 58.7069597068
21 125909 Дамјан Игор Јосифовски Машки ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 58.6089743592
22 126772 Владимир Златко Петровски Машки ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 57.3910256408
23 138471 Мартин Даниела Димовски Машки ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 56.2142857142
24 141659 Андреј Бранко Гроздановски Машки ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 55.4670329670
25 139235 Јован Игор Гиов Машки ОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" БУТЕЛ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 55.4349816850
26 144618 Марио Силвио Ди Лева Машки ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 54.8882783882
27 135911 Андреј Сашо Трајчев Машки ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 54.6666666668
28 136279 Стефан Сашо Трајчев Машки ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 54.6666666668
29 127451 Едвин Хурмет Мавриќ Машки ОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 54.6636904762
30 143735 Кристијан Борче Попоски Машки ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 54.4423076925
31 126908 Мартин Томислав Георгиевски Машки ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБАЕлектротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 54.1062271065
32 125572 Давид Јасмина Китановски Машки ОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 53.9807692308
33 129137 Стефан Орце Манев Машки ОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 53.3635531138
34 129316 Лука Александра Рајчин Машки ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 53.1217948718
35 135167 Лука Александра Кузмановски Машки ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 52.7710622712
36 127894 Стефан Бобан Божиновиќ Машки ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 52.4221611722
37 131502 Andrej Velce Trpkovski Машки ОУ"ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ" БЕРОВО Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 52.4102564102
38 124245 Петар Љупчо Петровски Машки ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 51.8516483515
39 128745 Андреј Зоран Урдовски Машки ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" С.ЉУБАНЦИ, БУТЕЛ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 51.8379120880
40 136561 Давид Зорица Глигоров Машки ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 50.5792124542
41 131554 Тео Бошко Јаневски Машки ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 50.4221611722
42 135272 Хамза Атила Абдул Машки ОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 49.9523809525
43 129609 Виктор Убавка Ангеловски Машки ОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Француски јазик 49.2930402932
44 130769 Алек Марјан Накевски Машки ОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 47.2399267400
45 141772 Марко Ивица Петровски Машки ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за електроника и телекомуникации Германски јазик 44.7367216118
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